

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 041/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE Riacho da Cruz, com sede na: Avenida Camila de Lellis, 285, Centro, Riacho da Cruz, Rio Grande do Norte, CEP: 59.820-000, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.153.454/0001-04, neste ato representado por MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES, Prefeito, inscrito no CPF sob o nº 289.106.054-72, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, para REGISTRO DE PREÇOS nº 036/2018 - PP, homologada em 18/09/2018, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto Registro de Preços para possível aquisição de material elétrico destinado a manutenção dos prédios públicos, especificado(s) no(s) item(ns) do Termo de Referência, anexo ao edital de *Pregão* nº 036/2018 - PP, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

Representantes:

VALDEMÁRIO PINHEIRO DE ARAÚJO
CPF. 011.877.624-07 – RG. 2.037.980

FRANCISCO VINICIUS DE FREITAS MELO
CPF. 104.054.414-28 – RG. 3.044.698

FRANCISCO HUGO AIRES NUNES
CPF. 015.322.184-43 – RG. 2196612

BRUNNO GIORDANO DA SILVA ARANHA
CPF. 023.359.654-25 – RG. 517905 CRC/RN

Empresa: LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.
CNPJ. 70.047.329/0001-93

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	5128 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 10 A 16 MM	UN	STELOOP	190	1,75	332,50
4	5130 - BASE PARA RELÊ GIRATÓRIA (360) COM SUPORTE METÁLICO	UN	TECNOLINSA	150	4,40	660,00
5	5131 - BOCAL CURVO REF. PÊ DE BURRO	UN	SORTE LUZ	36	1,50	54,00
7	750 - BOCAL COM RABICHO	UN	SORTE LUZ	140	1,70	238,00
9	5135 - BRAÇO PARA LUMINARIA 1 MT COM SAPATA GALVANIZADO A FOGO	UN	OLIVO	168	14,70	2.469,60
11	5136 - CABO AUTO FLEXIVEL 1.50MM	MT	TECNOFIOS	500	0,59	295,00
12	5138 - CABO AUTO FLEXIVEL 2.50MM	MT	TECNOFIOS	1.951	0,95	1.853,45
13	5139 - CABO AUTO FLEXIVEL 4.00MM	MT	TECNOFIOS	980	1,50	1.470,00
14	5140 - CABO AUTO FLEXIVEL 6.00MM	MT	TECNOFIOS	1.000	2,30	2.300,00
15	5141 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X 10MM	MT	CMR	2.000	2,00	4.000,00
18	5144 - CABO PP DE 2X 2. 50MM	MT	TECNOFIOS	1.000	2,55	2.550,00
19	5145 - CABO PP DE 2X 4.00MM	MT	TECNOFIOS	310	4,25	1.317,50
21	5147 - CABO PP DE 3X2. 50MM	MT	TECNOFIOS	500	3,50	1.750,00
22	5148 - CABO PP DE 3X4.00MM	MT	TECNOFIOS	300	5,70	1.710,00
24	5150 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES	UN	TAF	14	9,90	138,60
30	5156 - CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	UN	TAF	7	81,00	567,00
36	5162 - CHAVE DE COMANDO 2X60	UN	EXATRON	18	274,00	4.932,00
37	5163 - CINTO PARA ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA, C/ ACOCHOADO NAS PERNAS	UN	STARFLEX	3	250,00	750,00
52	5178 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20AMP	UN	SOPRANO	28	4,95	138,60
53	5179 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 40AMP	UN	SOPRANO	23	6,30	144,90
54	5180 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 25AMP	UN	SOPRANO	12	26,35	316,20
55	5181 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 60AMP	UN	SOPRANO	14	29,00	406,00
60	1006 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 20mm C/ 3m	UN	IPLAN	100	3,10	310,00
61	1007 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 25mm C/ 3m	UN	IPLAN	100	4,25	425,00
69	5195 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2X 1. 50MM	MT	TECNOFIOS	783	1,25	978,75
70	5196 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2X 2. 50MM	MT	TECNOFIOS	850	2,00	1.700,00
71	5197 - FIO SEMI RIGIDO 10MM 1KV	MT	TECNOFIOS	200	4,50	900,00
72	5198 - FIO SÓLIDO 1.50MM	MT	TECNOFIOS	279	0,66	184,14

73	5199 - FIO SÓLIDO 2.50MM	MT	TECNOFIOS	210	1,00	210,00
74	5200 - FIO SÓLIDO 4.00MM	MT	TECNOFIOS	160	1,75	280,00
75	5201 - FIO SÓLIDO 6.00MM	MT	TECNOFIOS	200	2,45	490,00
81	5207 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO PARALELO	UN	MEC-TRONIC	41	2,90	118,90
82	7652 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	UN	MEC-TRONIC	85	2,35	199,75
85	5211 - INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA SOBREPOR EXTERNO	UN	MEC-TRONIC	90	5,00	450,00
86	5212 - INTERRUPTOR 1 TECLA SOBREPOR EXTERNO	UN	MEC-TRONIC	70	3,75	262,50
91	5217 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SOBREPOR EXTERNO	UN	MEC-TRONIC	75	5,50	412,50
93	5219 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SOBREPOR EXTERNO	UN	MEC-TRONIC	80	6,50	520,00
94	5230 - LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 400W	UN	FLC	82	26,00	2.132,00
95	721 - LÂMPADA ELETRÔNICA 20 WATTS Luz branca, base E-27, 220 volts, PROCEL., conforme Norma NBR 14538, 14539.	UN	OURO LUX	85	7,00	595,00
96	5220 - LAMPADA ELETRONICA DE 15W	UN	OURO LUX	90	6,50	585,00
97	5222 - LAMPADA ELETRONICA DE 45W	UN	OURO LUX	48	26,30	1.262,40
98	7375 - LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W COMPLETA	UN	OURO LUX	77	6,50	500,50
99	722 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS Durabilidade mínima de 6.000 horas. - Material conforme norma NBR 5115 e NBRIEC 60081.	UN	OURO LUX	76	4,75	361,00
100	11494 - LAMPADA LED 9W	UN	OURO LUX	180	7,15	1.287,00
103	5228 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	UN	AVANT	168	19,10	3.208,80
104	1042 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 250W Tensão de 220 volts. O item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.	UN	AVANT	92	21,90	2.014,80
106	5232 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UN	FOX LUX	95	28,60	2.717,00
107	5233 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W COLORIDA	UN	OURO LUX	40	35,90	1.436,00
108	5234 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UN	FLC	100	30,65	3.065,00
110	777 - LUMINÁRIA ABERTA	UN	OLIVO	198	18,70	3.702,60
125	5246 - PROJETO PARA LÂMPADA DE 400W	UN	OLIVO	29	37,50	1.087,50
128	1030 - REATOR ELETRÔNICO 1x20w	UN	ECP	90	18,00	1.620,00
130	1032 - REATOR ELETRÔNICO 2x20w	UN	ECP	46	20,00	920,00
136	1049 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 W INTERNO	UN	SAMA	35	56,00	1.960,00
137	769 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W EXTERNO REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W	UN	SAMA	27	67,00	1.809,00
138	1050 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W INTERNO	UN	SAMA	35	67,00	2.345,00
140	5258 - REATOR VAPOR METALICO 250W EXTERNO	UN	SAMA	35	57,00	1.995,00
142	5260 - REATOR VAPOR METALICO 400w EXTERNO	UN	SAMA	29	67,00	1.943,00
145	5263 - REFLETOR BOCAL E- 27 400W	UN	OLIVO	19	38,00	722,00
147	5265 - RELÉ FOTO ELETICO NA	UN	EXATRON	29	13,00	377,00
152	5269 - TOMADA DUPLA SOBREPOR EXTERNA	UN	MEC-TRONIC	66	6,20	409,20
156	5272 - TOMADA SIMPLES 10AMP SOBREPOR EXTERNA	UN	MEC-TRONIC	65	4,25	276,25
159	8428 - MANGUEIRA DE NEON DE LED	M	NEOTRON	5.000	8,00	40.000,00
160	7376 - CABO PARA MANGUEIRA	M	NEOTRON	500	20,00	10.000,00
161	7377 - EMENDA PARA MANGUEIRA	UN	NEOTRON	500	2,50	1.250,00
162	11499 - PISCA PISCA COM 200 LÂMPADAS	UN	NEOTRON	50	37,45	1.872,50
165	11501 - LÂMPADA DE LED PARA JARDIM PAR 30	UN	OURO LUX	150	27,90	4.185,00
166	9642 - MANGUEIRA DE NEON	M	NEOTRON	5.000	8,00	40.000,00
167	9643 - PISCA PISCA DE 200 LÂMPADAS DE LED	UN	NEOTRON	50	70,00	3.500,00
168	11502 - PISCA PISCA 400 LÂMPADAS DE LED	UN	NEOTRON	50	140,00	7.000,00
171	9644 - CORTINA LUMINOSA - PISCA PISCA - 2,00 X 2,00 M	UN	NEOTRON	50	85,00	4.250,00
172	7378 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	UN	SOPRANO	10	29,00	290,00
174	8856 - CABO 1X16	M	CMR	500	3,50	1.750,00
175	7379 - DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	UN	SOPRANO	60	6,00	360,00
176	7380 - DISJUNTOR MONOPOLAR 30A	UN	SOPRANO	20	6,00	120,00
177	7381 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	UN	SOPRANO	10	6,00	60,00
181	11505 - LÂMPADA FLUORESCENTE T8 20W	UN	AVANT	40	19,00	760,00
Total					189.563,44	

Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
CNPJ. 23.531.800/0001-34

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
10	5137 - CABO AUTO FLEXIVEL 10MM	MT	NATICON	155	4,05	627,75
27	5153 - CAIXA DE FERRAMENTAS	UN	METASUL	7	24,12	168,84
46	5171 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 2" 60MMF	UN	COFLEX	20	6,69	133,80

111	5237 - LUVA ELETRODULTO ROSCAVEL DE 1.1/2"50MM	UN	COFLEX	46	1,78	81,88
112	5236 - LUVA ELETRODULTO ROSCAVEL DE 1" 32MM	UN	COFLEX	46	0,80	36,80
113	11497 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2.1/2"75MM	UN	COFLEX	33	4,10	135,30
114	11498 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"60MM	UN	COFLEX	51	2,66	135,66
119	5241 - PINO TIPO FÊMEA UNIVERSAL 10AMP	UN	ROMAZI	144	1,98	285,12
120	5242 - PINO TIPO MACHO UNIVERSAL 10AMP	UN	ROMAZI	129	1,90	245,10
154	5270 - TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR EXTERNA	UN	ROMAZI	51	5,70	290,70
Total					2.140,95	

Empresa: ELETRO AIRES LTDA
CNPJ. 01.299.396/0001-82

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	5127 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4AWG	UN	PLP	95	1,80	171,00
3	5129 - ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000V. CONFORMIDADE COM A NR10	UN	TRAMONTINA	8	20,00	160,00
6	5132 - BOCAL DECORATIVO PLASFON	UN	OLIVO	70	2,60	182,00
8	5134 - BOTINA DE PROTEÇÃO COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTA,C/ DORSO ACOLCHOADO, CONFECCIONADA EM COURO, FORRAÇÃO INTERNA NA GÁSPEA EM NÃO-TECIDO, SEM COMPONENTES METÁLICOS, SOBRE-PLANILHA ANTIBACTERIA E DOLADO	UN	QT	7	35,00	245,00
16	5142 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X 16 MM	MT	COPPERFIO	300	3,00	900,00
25	5151 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES	UN	STECK	10	14,50	145,00
26	5152 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	UN	STECK	11	28,71	315,81
28	5154 - CAIXA MONOFÁSICA COM LENTE PADRÃO COSERN	UN	TAF	6	135,00	810,00
29	5155 - CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	UN	TAF	21	29,00	609,00
31	5158 - CANDUITE 1/2"MM	MT	LEÃO	450	0,60	270,00
32	5157 - CANDUITE 1" 32MM	MT	LEÃO	240	0,80	192,00
33	5159 - CANDUITE 3/4" 25MM	MT	LEÃO	343	0,60	205,80
34	5160 - CANDUITE 5/8" 20MM	MT	LEÃO	400	0,60	240,00
35	5161 - CHAVE DE COMANDO 2X30	UN	EXATRON	15	156,00	2.340,00
38	5164 - CONECTOR CUNHA AZUL	UN	INTELLI	51	2,12	108,12
39	5165 - CONECTOR CUNHA VERDE	UN	INTELLI	51	3,15	160,65
40	5166 - CONECTOR CUNHA VERMELHO	UN	INTELLI	63	2,00	126,00
44	5172 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL .1/2" 75MM²	UN	TIGRE	300	12,70	3.810,00
45	5169 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 1" 32MM²	UN	TIGRE	35	2,79	97,65
47	5173 - CURVA ELETRODULTO SOLDÁVEL 20MM²	UN	TUBOLYNE	60	0,45	27,00
48	5174 - CURVA ELETRODULTO SOLDÁVEL 25MM²	UN	TUBOLYNE	60	0,81	48,60
49	5175 - CURVA ELETRODULTO SOLDÁVEL 32MM²	UN	TUBOLYNE	37	1,00	37,00
50	5176 - CURVA ELETRODULTO SOLDÁVEL 40MM²	UN	TUBOLYNE	37	2,61	96,57
51	5177 - CURVA ELETRODULTO SOLDÁVEL 50MM2	UN	TUBOLYNE	29	5,09	147,61
62	1008 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 32mm C/ 3m	UN	TUBOLYNE	51	6,48	330,48
63	1009 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 40mm C/ 3m	UN	TUBOLYNE	29	8,65	250,85
64	7528 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 50MM2 3M	UN	TUBOLYNE	29	14,22	412,38
66	5192 - EXTENSÃO CABO PP 5M TRIPOLAR	UN	IUMI	21	25,99	545,79
67	5193 - EXTENSÃO FIO PARALELO 5M 3 ENTRADA	UN	ILUMI	21	16,70	350,70
68	5194 - FILTRO DE LINHA PROTETOR COM TOMADAS	UN	MEGATRON	17	20,00	340,00
78	5204 - FUSIVEL CARTUCHO 60A 250V	UN	LORENZETI	46	6,00	276,00
79	6301 - HASTE DE ATERRAMENTO DE 1M20CM C/CONECTOR	UN	J LOBATO	28	10,10	282,80
80	5206 - HASTE DE ATERRAMENTO DE 2M40CM C/CONECTOR	UN	J LOBATO	13	18,95	246,35
105	5231 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W	UN	AVANT	1.495	14,20	21.229,00
115	1058 - OLHAL PARAFUSO	UN	KONESUL	80	10,00	800,00
122	1029 - PLACA CEGA 4x2	UN	ILUMI	70	1,00	70,00
123	5244 - PLACA CEGA 4X4	UN	ILUMI	46	2,00	92,00
126	5247 - PROTETOR AURICULAR TIPO COCHA	UN	CARBOGRAFITE	80	19,50	1.560,00
127	5245 - PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG SILICONE	UN	PROTTET PLUG	51	2,00	102,00
144	5262 - REFLETOR BOCAL E-27 250W	UN	SORTELUZ	22	34,20	752,40
146	5264 - RELÉ DE NIVEL	UN	ALTRONIC	9	76,50	688,50
150	5268 - TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTÁVEL	UN	SERVEQ	4	230,00	920,00
153	1037 - TOMADA PARA TELEFONE	UN	ROMAZI	51	4,50	229,50
164	11500 - LÂMPADA DE LED PARA JARDIM PAR 20	UN	G-LIGHT	150	20,00	3.000,00
169	7371 - LUMINÁRIA ESPETO PARA JARDIM PARA LÂMPADA PAQ 30W	UN	G-LIGHT	150	15,45	2.317,50
173	7372 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	UN	STECK	10	96,00	960,00

Total	47.201,06	
-------	-----------	--

Empresa: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME
CNPJ. 37.227.550/0001-58

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
17	5143 - CABO PP DE 2X 1.50MM	MT	CORFIO	500	1,64	820,00
20	5146 - CABO PP DE 2X6 .00MM	MT	CORFIO	350	6,40	2.240,00
23	5149 - CABO PP DE 3X6.00MM	MT	CORFIO	198	8,70	1.722,60
41	5167 - CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO 10 A 75MM²	UN	INTELLI	300	4,89	1.467,00
42	5168 - CONJUNTO ASTOP PARA ARCONDICIONADO	UN	ILUMI	20	24,63	492,60
43	5170 - CURVA ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2" 50MM²	UN	MAXIDUTO	35	3,15	110,25
56	11491 - ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1.1/2" 50MM2 COM 3M	UN	MAXIDUTO	30	17,90	537,00
57	11492 - ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1"32MM2 COM 3M	UN	MAXIDUTO	30	7,20	216,00
58	7920 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2.1/2" 75MM2 COM 3M	UN	MAXIDUTO	20	33,00	660,00
59	11493 - ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 2"60MM2 COM 3M	UN	MAXIDUTO	29	20,84	604,36
65	5191 - ESCADA EXTENSIVEL FIBRA, COM 23 DEGRAUS UTEIS 7,2M	UN	SINTESE	3	852,00	2.556,00
76	5202 - FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO EMBALAGEM C/10M	UN	DECORLUX	43	11,10	477,30
77	5203 - FITA ISOLANTE EMBALAGEM C/20M	UN	DECORLUX	90	2,93	263,70
83	5209 - INTERRUPTOR 1 TECHA SIMPLES E TOMADA	UN	PLUZIE	87	4,20	365,40
84	5210 - INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR	UN	PLUZIE	42	4,20	176,40
87	5213 - INTERRUPTOR 2 SEÇÃO PARALELO	UN	PLUZIE	41	4,90	200,90
88	5214 - INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA SOBREPOR EXTERNO	UN	PLUZIE	68	7,40	503,20
89	5215 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	UN	PLUZIE	90	3,90	351,00
90	5216 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES E TOMADA	UN	PLUZIE	90	5,93	533,70
92	5218 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	UN	PLUZIE	110	5,20	572,00
101	11495 - LAMPADA LED 12W	UN	G-LIGHT	180	12,90	2.322,00
102	11496 - LAMPADA LED 15W	UN	G-LIGHT	180	16,44	2.959,20
109	5235 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W COLORIDA	UN	EMPALUX	40	47,98	1.919,20
116	1055 - PARAFUSO MÁQUINA 16x200	UN	ATILIUS	170	5,21	885,70
117	1056 - PARAFUSO MÁQUINA 16x250	UN	ATILIUS	134	6,02	806,68
118	5240 - PARAFUSO MAQUINA 16X300	UN	ATILIUS	90	7,05	634,50
121	5243 - PINO TIPO MACHO UNIVERSAL 20AMP	UN	VOLTIM	134	3,54	474,36
124	1057 - PORCA OLHAL	UN	ATILIUS	100	7,74	774,00
129	1031 - REATOR ELETRÔNICO 1x40w	UN	ECP	90	19,80	1.782,00
131	1033 - REATOR ELETRÔNICO 2x40w	UN	ECP	46	24,15	1.110,90
132	5250 - REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W EXTERNO	UN	JRC	30	41,85	1.255,50
133	5251 - REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W INTERNO	UN	JRC	35	37,10	1.298,50
134	771 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W EXTERNO REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W	UN	JRC	51	43,64	2.225,64
135	1048 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO	UN	JRC	35	58,64	2.052,40
139	772 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W EXTERNO REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W	UN	JRC	200	35,54	7.108,00
141	5259 - REATOR VAPOR METALICO 250W INTERNO	UN	JRC	29	55,34	1.604,86
143	5261 - REATOR VAPOR METALICO 400W INTERNO	UN	JRC	29	63,29	1.835,41
148	5266 - RELÊ FOTO ELETRICO NF	UN	EXATROM	450	12,85	5.782,50
149	5267 - SOQUETE PARA LÂMPADA FLOURESCENTE	UN	LUMIBRAS	200	1,34	268,00
151	1035 - TOMADA DUPLA	UN	PLUZIE	91	4,20	382,20
155	5271 - TOMADA SIMPLES 10AMP	UN	PLUZIE	124	2,85	353,40
157	5273 - TOMADA SIMPLES 20AMP	UN	PLUZIE	34	2,93	99,62
158	5274 - TOMADA SIMPLES 20AMP SOBREPOR EXTERNA	UN	PLUZIE	19	4,95	94,05
163	7369 - PISCA PISCA COM 400 LÂMAPADAS	UN	EMPALUX	50	104,97	5.248,50
170	7529 - LUMINÁRIA ESPETO PARA JARDIM PARA LÂMPADA PAQ 25W	UN	JRC	150	17,90	2.685,00
178	11299 - REATOR MERCÚRIO 400W	UN	JRC	20	52,46	1.049,20
179	11503 - LÂMPADA MERCÚRIO 400W	UN	G-LIGHT	40	31,35	1.254,00
180	11504 - LÂMPADA FLUORESCENTE T8 10W	UN	G-LIGHT	40	15,09	603,60
Total					63.738,33	

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
 O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Item: 1 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO 4AWG
 Unidade de medida: UN Quantidade: 95

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,80	PLP
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,25	STELOOP
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,45	PLP
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	7,50	TRAMONTINA

Item: 2 - ALÇA PREFORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 10 A 16 MM

Unidade de medida: UN Quantidade: 190

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,00	PLP
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,75	STELOOP
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,22	PLP
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	TRAMONTINA

Item: 3 - ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000V. CONFORMIDADE COM A NR10

Unidade de medida: UN Quantidade: 8

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	20,00	TRAMONTINA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	30,00	GOODYER
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	29,85	FOX LUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	30,00	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	23,04	TRAMONTINA

Item: 4 - BASE PARA RELÉ GIRATÓRIA (360) COM SUPORTE METÁLICO

Unidade de medida: UN Quantidade: 150

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,50	EXATRON
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,40	TECNOLINSA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,47	EXATROM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	15,00	SORTE LUZ

Item: 5 - BOCAL CURVO REF. PÉ DE BURRO

Unidade de medida: UN Quantidade: 36

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,92	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,50	SORTE LUZ
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,80	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,90	ROMAZI

Item: 6 - BOCAL DECORATIVO PLASFON

Unidade de medida: UN Quantidade: 70

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,60	OLIVO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,00	OLIVO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,15	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,50	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3,00	ROMAZI

Item: 7 - BOCAL COM RABICHO

Unidade de medida: UN Quantidade: 140

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,35	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,70	SORTE LUZ

1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,40	DECORLUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,90	ROMAZI

Item: 8 - BOTINA DE PROTEÇÃO COM ELÁSTICO LATERAL RECOBERTA,C/ DORSO ACOLCHOADO, CONFECCIONADA EM COURO, FORRAÇÃO INTERNA NA GÁSPEA EM NÃO-TECIDO, SEM COMPONENTES METÁLICOS, SOBRE-PLANILHA ANTIBACTERIA E DOLADO
Unidade de medida: UN Quantidade: 7
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	35,00	QT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	38,00	IMBISEG
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	70,00	HAWAI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	37,20	IMBISEG

Item: 9 - BRAÇO PARA LUMINARIA 1 MT COM SAPATA GALVANIZADO A FOGO
Unidade de medida: UN Quantidade: 168
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	16,50	OLIVO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	14,70	OLIVO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	17,70	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	65,00	OLIVO

Item: 10 - CABO AUTO FLEXIVEL 10MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 155
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,90	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,50	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,92	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	7,00	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,05	NATICON

Item: 11 - CABO AUTO FLEXIVEL 1.50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 500
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,80	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	0,59	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	0,74	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	0,90	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,66	NATICON

Item: 12 - CABO AUTO FLEXIVEL 2.50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 1.951
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,10	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	0,95	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,14	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,45	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,99	NATICON

Item: 13 - CABO AUTO FLEXIVEL 4.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 980
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,80	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,50	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,92	CORFIO

1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	2,30	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,87	NATICON

Item: 14 - CABO AUTO FLEXIVEL 6.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 1.000
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,00	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	2,30	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,82	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,50	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,88	NATICON

Item: 15 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X 10MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 2.000
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,25	COPPERFIO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	2,00	CMR
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,93	LAMESA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	5,80	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,88	NATICON

Item: 16 - CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X 16 MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 300
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,00	COPPERFIO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	3,50	CMR
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,05	LAMESA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,00	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3,91	NATICON

Item: 17 - CABO PP DE 2X 1.50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 500
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,05	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	2,10	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,64	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,50	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,36	NATICON

Item: 18 - CABO PP DE 2X 2. 50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 1.000
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,00	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	2,55	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,08	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,50	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3,66	NATICON

Item: 19 - CABO PP DE 2X 4.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 310
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,09	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	4,25	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,12	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,80	LUZZANO

1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,88	NATICON
---	------	---------

Item: 20 - CABO PP DE 2X6 .00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 350
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,07	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,45	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,40	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	LUZZANO

Item: 21 - CABO PP DE 3X2. 50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 500
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,19	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,50	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,35	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,30	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,84	NATICON

Item: 22 - CABO PP DE 3X4.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 300
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,11	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	5,70	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,90	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,90	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,55	NATICON

Item: 23 - CABO PP DE 3X6.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 198
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	10,00	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	9,30	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,70	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,50	LUZZANO

Item: 24 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 DISJUNTORES
Unidade de medida: UN Quantidade: 14
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	11,70	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	9,90	TAF
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	12,69	GOMES
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	15,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	10,30	ROMAZI

Item: 25 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES
Unidade de medida: UN Quantidade: 10
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	14,50	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	18,00	TAF
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	19,89	GOMES
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	25,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	15,43	ROMAZI

Item: 26 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES

Unidade de medida: UN Quantidade: 11

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	28,71	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	30,00	TAF
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	44,93	GOMES
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	65,00	ROMAZI

Item: 27 - CAIXA DE FERRAMENTAS

Unidade de medida: UN Quantidade: 7

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	73,63	FERCAR
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	40,00	PLASTILIT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	24,12	METASUL

Item: 28 - CAIXA MONOFÁSICA COM LENTE PADRÃO COSERN

Unidade de medida: UN Quantidade: 6

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	135,00	TAF
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	185,00	TAF
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	243,00	TAF
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	250,00	TAF

Item: 29 - CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COSERN

Unidade de medida: UN Quantidade: 21

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	29,00	TAF
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	35,00	TAF
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	42,00	TAF
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	60,00	TAF
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	48,00	TAF

Item: 30 - CAIXA TRIFÁSICA PADRÃO COSERN

Unidade de medida: UN Quantidade: 7

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	94,50	TAF
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	81,00	TAF
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	97,50	TAF
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	180,00	TAF
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	92,52	TAF

Item: 31 - CANDUITE 1/2"MM

Unidade de medida: MT Quantidade: 450

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,60	LEÃO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	0,85	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,26	TUCANO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,10	LEÃO DO NORTE

Item: 32 - CANDUITE 1" 32MM

Unidade de medida: MT Quantidade: 240

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,80	LEÃO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,50	IPLAN

1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,34	TUCANO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,70	LEÃO DO NORTE

Item: 33 - CANDUITE 3/4" 25MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 343
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,60	LEÃO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	1,00	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,49	TUCANO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,45	LEÃO DO NORTE
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,91	LEÃO

Item: 34 - CANDUITE 5/8" 20MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 400
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,60	LEÃO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	0,85	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,22	TUCANO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,10	LEÃO DO NORTE
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,75	LEÃO

Item: 35 - CHAVE DE COMANDO 2X30
Unidade de medida: UN Quantidade: 15
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	156,00	EXATRON
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	160,00	EXATRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	190,35	EXATROM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	285,00	TAF

Item: 36 - CHAVE DE COMANDO 2X60
Unidade de medida: UN Quantidade: 18
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	300,60	EXATRON
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	274,00	EXATRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	328,95	EXATROM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	390,00	TRAMONTINA

Item: 37 - CINTO PARA ELETRICISTA TIPO PARAQUEDISTA, C/ ACOCHOADO NAS PERNAS
Unidade de medida: UN Quantidade: 3
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	320,50	SERVEQ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	250,00	STARFLEX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	550,00	TRAMONTINA

Item: 38 - CONECTOR CUNHA AZUL
Unidade de medida: UN Quantidade: 51
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,12	INTELLI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	3,00	INTELI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,58	INTELLI
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	7,00	TRAMONTINA

Item: 39 - CONECTOR CUNHA VERDE
Unidade de medida: UN Quantidade: 51
Preços registrados

--	--	--

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,15	INTELLI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,50	INTELI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,61	INTELLI
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	7,00	TRAMONTINA

Item: 40 - CONECTOR CUNHA VERMELHO

Unidade de medida: UN Quantidade: 63

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,00	INTELLI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,00	INTELI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,67	INTELLI
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	7,00	TRAMONTINA

Item: 41 - CONECTOR PERFURANTE DERIVAÇÃO 10 A 75MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 300

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,00	INTELLI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	5,00	INTELI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,89	INTELLI
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,58	INTELLI

Item: 42 - CONJUNTO ASTOP PARA ARCONDICIONADO

Unidade de medida: UN Quantidade: 20

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	59,00	FAME
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	30,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	24,63	ILUMI

Item: 43 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 1.1/2" 50MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,75	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,15	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,00	KRONA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,10	COFLEX

Item: 44 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL .1/2" 75MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 300

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	12,70	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	15,30	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	16,50	KRONA

Item: 45 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 1" 32MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,79	TIGRE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,85	KRONA

Item: 46 - CURVA ELETRODULTO ROSCAVEL 2" 60MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 20

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca

208 - ELETRO AIRES LTDA	7,25	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	12,78	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,50	KRONA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	6,69	COFLEX

Item: 47 - CURVA ELETRODULTO SOLDAVEL 20MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 60

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,45	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	0,71	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,70	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,80	KRONA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,50	PLASNETAL

Item: 48 - CURVA ELETRODULTO SOLDAVEL 25MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 60

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,81	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	0,95	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,80	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	2,25	PLASTILIT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,90	PLASNETAL

Item: 49 - CURVA ELETRODULTO SOLDAVEL 32MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 37

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,00	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,30	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,51	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,25	PLASTILIT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,73	PLASNETAL

Item: 50 - CURVA ELETRODULTO SOLDAVEL 40MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 37

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,61	TUBOLYNE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,19	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,50	PLASTILIT

Item: 51 - CURVA ELETRODULTO SOLDAVEL 50MM²

Unidade de medida: UN Quantidade: 29

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,09	TUBOLYNE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	9,42	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,00	PLASTILIT

Item: 52 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20AMP

Unidade de medida: UN Quantidade: 28

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,85	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,95	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,23	TRAMONTINA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	PLASTILIT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	9,40	ELETROMAR

Item: 53 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 40AMP
Unidade de medida: UN Quantidade: 23
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,65	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,30	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,73	TRAMONTINA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	9,97	ELETROMAR

Item: 54 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 25AMP
Unidade de medida: UN Quantidade: 12
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	38,25	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	26,35	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	31,73	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	38,95	ELETROMAR

Item: 55 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 60AMP
Unidade de medida: UN Quantidade: 14
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	38,25	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	29,00	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	76,20	SOPRANO ASM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	65,00	LORENZET

Item: 56 - ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1.1/2" 50MM2 COM 3M
Unidade de medida: UN Quantidade: 30
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	20,00	TUBOLYNE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	17,90	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	KRONA

Item: 57 - ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 1"32MM2 COM 3M
Unidade de medida: UN Quantidade: 30
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	9,60	TUBOLYNE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,20	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	14,50	KRONA

Item: 58 - LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2.1/2" 75MM2 COM 3M
Unidade de medida: UN Quantidade: 20
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	65,70	TUBOLYNE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	33,00	MAXIDUTO

Item: 59 - ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 2"60MM2 COM 3M
Unidade de medida: UN Quantidade: 29
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	27,00	TUBOLYNE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	20,84	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	KRONA

Item: 60 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 20mm C/ 3m
Unidade de medida: UN Quantidade: 100

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,55	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,10	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,44	HIDROSSOL
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	KRONA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3,92	INDUSPLAST

Item: 61 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 25mm C/ 3m

Unidade de medida: UN Quantidade: 100

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,50	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,25	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,40	HIDROSSOL
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	KRONA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,42	INDUSPLAST

Item: 62 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 32mm C/ 3m

Unidade de medida: UN Quantidade: 51

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,48	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	13,59	HIDROSSOL
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	15,00	KRONA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	7,35	INDUSPLAST

Item: 63 - ELETRODUTO SOLDÁVEL DE 40mm C/ 3m

Unidade de medida: UN Quantidade: 29

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,65	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	11,00	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	23,48	HIDROSSOL
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	18,00	KRONA

Item: 64 - ELETRODUTO SOLDAVEL DE 50MM2 3M

Unidade de medida: UN Quantidade: 29

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	14,22	TUBOLYNE
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	19,00	IPLAN
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	30,60	HIDROSSOL
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	25,00	KRONA

Item: 65 - ESCADA EXTENSIVEL FIBRA, COM 23 DEGRAUS UTEIS 7,2M

Unidade de medida: UN Quantidade: 3

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	916,20	ALULEV
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1.350,00	SINTESI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	852,00	SINTESE

Item: 66 - EXTENSÃO CABO PP 5M TRIPOLAR

Unidade de medida: UN Quantidade: 21

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	25,99	IUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	35,00	MEC-TRONIC

1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	31,38	VOLTIM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	45,00	LUZZANO

Item: 67 - EXTENSÃO FIO PARALELO 5M 3 ENTRADA
Unidade de medida: UN Quantidade: 21
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	16,70	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	33,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	20,13	VOLTIM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	30,00	LUZZANO

Item: 68 - FILTRO DE LINHA PROTETOR COM TOMADAS
Unidade de medida: UN Quantidade: 17
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	20,00	MEGATRON
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	30,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	24,60	VOLTIM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	26,60	MEGATRON

Item: 69 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2X 1. 50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 783
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,58	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	1,25	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,53	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,00	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,45	FORTICON

Item: 70 - FIO FLEXIVEL PARALELO 2X 2 .50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 850
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,35	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	2,00	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,46	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,90	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,10	FORTICON

Item: 71 - FIO SEMI RIGIDO 10MM 1KV
Unidade de medida: MT Quantidade: 200
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,32	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	4,50	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,45	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,50	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,88	FORTICON

Item: 72 - FIO SÓLIDO 1.50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 279
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	0,72	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	0,66	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	0,80	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	1,90	LUZZANO

Item: 73 - FIO SÓLIDO 2.50MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 210
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,10	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,00	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,26	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,25	LUZZANO

Item: 74 - FIO SÓLIDO 4.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 160
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,85	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,75	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,07	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,00	LUZZANO

Item: 75 - FIO SÓLIDO 6.00MM
Unidade de medida: MT Quantidade: 200
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,00	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,45	TECNOFIOS
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,94	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	5,50	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	3,90	SILL

Item: 76 - FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO EMBALAGEM C/10M
Unidade de medida: UN Quantidade: 43
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	13,50	FITECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	16,00	FOX LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	11,10	DECORLUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	48,00	DECORLUX
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	16,31	ENERBAS

Item: 77 - FITA ISOLANTE EMBALAGEM C/20M
Unidade de medida: UN Quantidade: 90
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,50	FITECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,50	FOX LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,93	DECORLUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,00	DECORLUX
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,27	GOODYEAR

Item: 78 - FUSIVEL CARTUCHO 60A 250V
Unidade de medida: UN Quantidade: 46
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,00	LORENZETI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	12,63	JNG
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	15,50	PHILIPS

Item: 79 - HASTE DE ATERRAMENTO DE 1M20CM C/CONECTOR
Unidade de medida: UN Quantidade: 28
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	10,10	J LOBATO

990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	19,00	INTELI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	16,31	CENTRO HASTE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	10,80	J.LOBATO

Item: 80 - HASTE DE ATERramento DE 2M40CM C/CONECTOR

Unidade de medida: UN Quantidade: 13

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	18,95	J LOBATO
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	28,00	INTELI
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	23,22	CENTRO HASTE
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	21,00	J.LOBATO

Item: 81 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO PARALELO

Unidade de medida: UN Quantidade: 41

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,50	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,90	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,60	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	5,50	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,60	ROMAZI

Item: 82 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES

Unidade de medida: UN Quantidade: 85

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,24	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,35	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,85	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	6,50	ROMAZI

Item: 83 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E TOMADA

Unidade de medida: UN Quantidade: 87

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,21	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,75	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,20	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,60	ROMAZI

Item: 84 - INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR

Unidade de medida: UN Quantidade: 42

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	9,45	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	12,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,20	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,88	ROMAZI

Item: 85 - INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA SOBREPOR EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 90

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	12,78	FAME
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	5,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,08	PLUZIE

1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	6,50	ROMAZI

Item: 86 - INTERRUPTOR 1 TECLA SOBREPOR EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 70

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,19	FAME
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	3,75	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,18	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	5,50	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	7,30	ROMAZI

Item: 87 - INTERRUPTOR 2 SEÇÃO PARALELO

Unidade de medida: UN Quantidade: 41

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,85	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	5,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,90	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	ROMAZI

Item: 88 - INTERRUPTOR 2 TECLAS E TOMADA SOBREPOR EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 68

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,66	ROMAZI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	7,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,40	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	13,50	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	10,20	ROMAZI

Item: 89 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES

Unidade de medida: UN Quantidade: 90

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,82	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	4,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,90	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	6,50	ROMAZI

Item: 90 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES E TOMADA

Unidade de medida: UN Quantidade: 90

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,37	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	6,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,93	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,20	ROMAZI

Item: 91 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SOBREPOR EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 75

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,59	ROMAZI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	5,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,68	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	13,50	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,60	ROMAZI

Item: 92 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES

Unidade de medida: UN Quantidade: 110

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,35	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,20	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	13,50	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,50	ROMAZI

Item: 93 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SOBREPOR EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 80

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,35	ROMAZI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,40	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,50	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	10,77	ROMAZI

Item: 94 - LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 400W

Unidade de medida: UN Quantidade: 82

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	49,41	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	26,00	FLC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	33,00	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	70,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	54,40	OUROLUX

Item: 95 - LÂMPADA ELETRÔNICA 20 WATTS

Descrição: Luz branca, base E-27, 220 volts, PROCEL, conforme Norma NBR 14538, 14539.

Unidade de medida: UN Quantidade: 85

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,90	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	7,00	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	10,49	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	14,50	SORTE LUZ

Item: 96 - LAMPADA ELETRONICA DE 15W

Unidade de medida: UN Quantidade: 90

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,00	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,97	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	10,50	OUROLUX

Item: 97 - LAMPADA ELETRONICA DE 45W

Unidade de medida: UN Quantidade: 48

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	31,50	SORTELUZ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	26,30	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	32,97	ALUMBRA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	42,50	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	43,50	OUROLUX

Item: 98 - LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W COMPLETA

Unidade de medida: UN Quantidade: 77

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,50	OSRAM
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	59,40	LUMEPETRO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	40,50	TASCHIBRA

Item: 99 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS

Descrição: Durabilidade mínima de 6.000 horas. - Material conforme norma NBR 5115 e NBRIEC 60081.

Unidade de medida: UN Quantidade: 76

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,50	OSRAM
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,75	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,09	PHILIPS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	SORTE LUZ

Item: 100 - LAMPADA LED 9W

Unidade de medida: UN Quantidade: 180

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	9,00	EMPALUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	7,15	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,97	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	16,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	11,78	OUROLUX

Item: 101 - LAMPADA LED 12W

Unidade de medida: UN Quantidade: 180

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	15,00	EMPALUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	15,00	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	12,90	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	24,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	22,80	OUROLUX

Item: 102 - LAMPADA LED 15W

Unidade de medida: UN Quantidade: 180

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	16,85	EMPALUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	29,00	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	16,44	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	30,00	SORTE LUZ

Item: 103 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W

Unidade de medida: UN Quantidade: 168

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	31,58	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	19,10	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	24,14	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	75,00	SORTE LUZ

Item: 104 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 250W

Descrição: Tensão de 220 volts. O item deverá atender a norma NBR 5115 e NBRIEC 60662.

Unidade de medida: UN Quantidade: 92

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	34,89	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	21,90	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	27,45	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	60,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	58,12	FLC

Item: 105 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W

Unidade de medida: UN Quantidade: 1.495

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	14,20	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	14,50	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	17,85	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	30,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	26,45	OUROLUX

Item: 106 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W

Unidade de medida: UN Quantidade: 95

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	44,10	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	28,60	FOX LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	35,85	EMPALUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	80,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	55,61	FLC

Item: 107 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W COLORIDA

Unidade de medida: UN Quantidade: 40

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	39,66	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	35,90	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	44,94	EMPALUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	95,00	SORTE LUZ

Item: 108 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W

Unidade de medida: UN Quantidade: 100

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	49,50	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	30,65	FLC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	38,40	EMPALUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	80,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	63,30	FLC

Item: 109 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W COLORIDA

Unidade de medida: UN Quantidade: 40

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	61,33	AVANT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	48,00	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	47,98	EMPALUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	95,00	SORTE LUZ

Item: 110 - LUMINÁRIA ABERTA

Unidade de medida: UN Quantidade: 198

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	22,00	OLIVO

990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	18,70	OLIVO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	22,50	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	110,00	SORTE LUZ

Item: 111 - LUYA ELETRODULTO ROSCAVEL DE 1.1/2"50MM

Unidade de medida: UN Quantidade: 46

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,30	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,25	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,80	OLIVO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,78	COFLEX

Item: 112 - LUYA ELETRODULTO ROSCAVEL DE 1" 32MM

Unidade de medida: UN Quantidade: 46

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,00	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	0,98	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,00	PLASTILIT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	0,80	COFLEX

Item: 113 - LUYA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2.1/2"75MM

Unidade de medida: UN Quantidade: 33

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,15	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,78	MAXIDUTO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,50	PLASTILIT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,10	COFLEX

Item: 114 - LUYA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"60MM

Unidade de medida: UN Quantidade: 51

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,60	TIGRE
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,15	ATILIUS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	FORTELEV
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	2,66	COFLEX

Item: 115 - OLHAL PARAFUSO

Unidade de medida: UN Quantidade: 80

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	10,00	KONESUL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	11,00	PISA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	10,10	ATILIUS

Item: 116 - PARAFUSO MÁQUINA 16x200

Unidade de medida: UN Quantidade: 170

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,00	KONESUL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	7,50	PISA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,21	ATILIUS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	15,00	WURT

Item: 117 - PARAFUSO MÁQUINA 16x250

Unidade de medida: UN Quantidade: 134

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
-----------	---------------------	-------

208 - ELETRO AIRES LTDA	7,50	KONESUL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	8,50	PISA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,02	ATILIUS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	20,00	WURT

Item: 118 - PARAFUSO MAQUINA 16X300

Unidade de medida: UN Quantidade: 90

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,00	KONESUL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	9,50	PISA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,05	ATILIUS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	25,00	WURT

Item: 119 - PINO TIPO FÊMEA UNIVERSAL 10AMP

Unidade de medida: UN Quantidade: 144

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,20	TRAMONTINA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,70	VOLTIM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,50	WURT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,98	ROMAZI

Item: 120 - PINO TIPO MACHO UNIVERSAL 10AMP

Unidade de medida: UN Quantidade: 129

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,00	TRAMONTINA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,23	VOLTIM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,95	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,90	ROMAZI

Item: 121 - PINO TIPO MACHO UNIVERSAL 20AMP

Unidade de medida: UN Quantidade: 134

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	5,95	FAME
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,54	VOLTIM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,00	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,30	ROMAZI

Item: 122 - PLACA CEGA 4x2

Unidade de medida: UN Quantidade: 70

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	1,00	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	1,30	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,20	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	2,50	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	1,90	ROMAZI

Item: 123 - PLACA CEGA 4X4

Unidade de medida: UN Quantidade: 46

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,00	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	3,15	PLUZIE

1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	4,55	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,23	ROMAZI

Item: 124 - PORCA OLHAL
Unidade de medida: UN Quantidade: 100
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	11,00	KONESUL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	10,00	PISA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,74	ATILIUS

Item: 125 - PROJETOR PARA LÂMPADA DE 400W
Unidade de medida: UN Quantidade: 29
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	45,00	SORTELUZ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	37,50	OLIVO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	45,00	LUXTEMPUS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	100,00	WURT

Item: 126 - PROTETOR AURICULAR TIPO COCHA
Unidade de medida: UN Quantidade: 80
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	19,50	CARBOGRAFITE

Item: 127 - PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG SILICONE
Unidade de medida: UN Quantidade: 51
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,00	PROTTET PLUG
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,00	SORTE LUZ

Item: 128 - REATOR ELETRÔNICO 1x20w
Unidade de medida: UN Quantidade: 90
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	23,10	INTRAL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	18,00	ECP
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	20,25	ECP
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	35,00	SORTE LUZ

Item: 129 - REATOR ELETRÔNICO 1x40w
Unidade de medida: UN Quantidade: 90
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	20,60	INTRAL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	22,00	ECP
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	19,80	ECP
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	40,00	INTRAL

Item: 130 - REATOR ELETRÔNICO 2x20w
Unidade de medida: UN Quantidade: 46
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	24,66	INTRAL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	20,00	ECP
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	20,25	ECP
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	36,00	INTRAL

Item: 131 - REATOR ELETRÔNICO 2x40w

Unidade de medida: UN Quantidade: 46

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	24,70	INTRAL
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	29,00	ECP
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	24,15	ECP
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	45,00	INTRAL

Item: 132 - REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 30

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	48,33	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	55,00	MAPRELUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	41,85	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	150,00	INTRAL
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	71,44	KF TRANSFORMADOR

Item: 133 - REATOR VAPOR DE MERCURIO 250W INTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	37,13	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	55,00	MAPRELUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	37,10	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	100,00	INTRAL

Item: 134 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W

Unidade de medida: UN Quantidade: 51

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	52,88	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	55,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	43,64	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	140,00	INTRAL

Item: 135 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	66,47	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	60,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	58,64	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	165,00	INTRAL
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	83,71	TECNOLISA

Item: 136 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 W INTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	60,40	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	56,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	56,54	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	125,00	INTRAL

Item: 137 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W

Unidade de medida: UN Quantidade: 27

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
-----------	---------------------	-------

208 - ELETRO AIRES LTDA	82,19	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	67,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	76,44	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	280,00	PHILIPS
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	108,30	TECNOLISA

Item: 138 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W INTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	82,00	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	67,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	70,77	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	235,00	PHILIPS

Item: 139 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W EXTERNO

Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 W

Unidade de medida: UN Quantidade: 200

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	50,00	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	41,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	35,54	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	80,00	PHILIPS
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	59,00	TECNOLISA

Item: 140 - REATOR VAPOR METALICO 250W EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 35

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	71,00	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	57,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	57,12	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	150,00	PHILIPS
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	83,60	TECNOLISA

Item: 141 - REATOR VAPOR METALICO 250W INTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 29

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	64,00	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	60,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	55,34	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	110,00	PHILIPS

Item: 142 - REATOR VAPOR METALICO 400w EXTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 29

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	82,00	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	67,00	SAMA
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	69,60	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	260,00	PHILIPS
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	110,00	TECNOLISA

Item: 143 - REATOR VAPOR METALICO 400W INTERNO

Unidade de medida: UN Quantidade: 29

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	80,50	MAPRELUX
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	67,00	SAMA

1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	63,29	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	220,00	PHILIPS

Item: 144 - REFLETOR BOCAL E-27 250W
Unidade de medida: UN Quantidade: 22
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	34,20	SORTELUZ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	36,00	OLIVO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	45,00	SPOT LUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	85,00	PHILIPS
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	52,40	SPOTLUX

Item: 145 - REFLETOR BOCAL E- 27 400W
Unidade de medida: UN Quantidade: 19
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	43,20	SORTELUZ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	38,00	OLIVO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	45,00	SPOT LUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	120,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	55,10	SPOTLUX

Item: 146 - RELÉ DE NIVEL
Unidade de medida: UN Quantidade: 9
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	76,50	ALTRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	169,20	COEL
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	150,00	SORTE LUZ

Item: 147 - RELÉ FOTO ELETICO NA
Unidade de medida: UN Quantidade: 29
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	23,95	EXATRON
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	13,00	EXATRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	22,49	STIELETRONICA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	40,00	SORTE LUZ

Item: 148 - RELÉ FOTO ELETRICO NF
Unidade de medida: UN Quantidade: 450
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	13,00	EXATRON
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	13,00	EXATRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	12,85	EXATROM
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	30,00	SORTE LUZ
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	16,20	QUALITRONIX

Item: 149 - SOQUETE PARA LÂMPADA FLOURESCENTE
Unidade de medida: UN Quantidade: 200
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	2,60	SORTELUZ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	1,65	G20
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	1,34	LUMIBRAS
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	3,80	SORTE LUZ

Item: 150 - TALABARTE DE POSICIONAMENTO AJUSTÁVEL
Unidade de medida: UN Quantidade: 4
Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	230,00	SERVEQ
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	250,00	STARFLEX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	450,00	SORTE LUZ

Item: 151 - TOMADA DUPLA

Unidade de medida: UN Quantidade: 91

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,45	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,20	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,00	ROMAZI

Item: 152 - TOMADA DUPLA SOBREPOR EXTERNA

Unidade de medida: UN Quantidade: 66

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,42	ROMAZI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,20	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,53	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	12,50	ROMAZI

Item: 153 - TOMADA PARA TELEFONE

Unidade de medida: UN Quantidade: 51

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,50	ROMAZI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,40	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,00	ROMAZI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	6,61	ROMAZI

Item: 154 - TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR EXTERNA

Unidade de medida: UN Quantidade: 51

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,20	FAME
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,90	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	ILUMI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	5,70	ROMAZI

Item: 155 - TOMADA SIMPLES 10AMP

Unidade de medida: UN Quantidade: 124

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	3,60	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,85	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	5,50	ILUMI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,50	ROMAZI

Item: 156 - TOMADA SIMPLES 10AMP SOBREPOR EXTERNA

Unidade de medida: UN Quantidade: 65

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,45	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,25	MEC-TRONIC

1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	5,03	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	6,80	ILUMI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	6,70	ROMAZI

Item: 157 - TOMADA SIMPLES 20AMP

Unidade de medida: UN Quantidade: 34

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,10	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	4,50	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,93	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	8,00	ILUMI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	4,20	ROMAZI

Item: 158 - TOMADA SIMPLES 20AMP SOBREPOR EXTERNA

Unidade de medida: UN Quantidade: 19

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	7,33	ILUMI
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	5,00	MEC-TRONIC
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	4,95	PLUZIE
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	ILUMI
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	7,30	ROMAZI

Item: 159 - MANGUEIRA DE NEON DE LED

Unidade de medida: M Quantidade: 5.000

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	10,00	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	8,00	NEOTRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	34,35	GALAXY
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	40,00	ILUMI

Item: 160 - CABO PARA MANGUEIRA

Unidade de medida: M Quantidade: 500

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	23,00	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	20,00	NEOTRON

Item: 161 - EMENDA PARA MANGUEIRA

Unidade de medida: UN Quantidade: 500

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,40	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	2,50	NEOTRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	2,85	MUNDILUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	10,00	PLASTILIT

Item: 162 - PISCA PISCA COM 200 LÂMPADAS

Unidade de medida: UN Quantidade: 50

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	77,00	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	37,45	NEOTRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	44,97	MUNDILUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	150,00	PLASTILIT

Item: 163 - PISCA PISCA COM 400 LÂMAPADAS

Unidade de medida: UN Quantidade: 50

Preços registrados

--	--	--

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	148,00	GLITHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	145,00	NEOTRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	104,97	EMPALUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	280,00	SORTE LUZ

Item: 164 - LÂMPADA DE LED PARA JARDIM PAR 20

Unidade de medida: UN Quantidade: 150

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	20,00	G-LIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	22,00	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	29,97	EMPALUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	40,00	SORTE LUZ

Item: 165 - LÂMPADA DE LED PARA JARDIM PAR 30

Unidade de medida: UN Quantidade: 150

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	33,66	G-LIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	27,90	OURO LUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	44,96	GALAXY
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	SORTE LUZ

Item: 166 - MANGUEIRA DE NEON

Unidade de medida: M Quantidade: 5.000

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	10,00	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	8,00	NEOTRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	33,00	MUNDILUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	SORTE LUZ

Item: 167 - PISCA PISCA DE 200 LÂMPADAS DE LED

Unidade de medida: UN Quantidade: 50

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	76,66	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	70,00	NEOTRON
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	200,00	PLASTILIT

Item: 168 - PISCA PISCA 400 LÂMPADAS DE LED

Unidade de medida: UN Quantidade: 50

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	148,00	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	140,00	NEOTRON
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	325,00	SORTE LUZ

Item: 169 - LUMINÁRIA ESPETO PARA JARDIM PARA LÂMPADA PAQ 30W

Unidade de medida: UN Quantidade: 150

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	15,45	G-LIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	35,00	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	18,45	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	180,00	SORTE LUZ

Item: 170 - LUMINÁRIA ESPETO PARA JARDIM PARA LÂMPADA PAQ 25W

Unidade de medida: UN Quantidade: 150

Preços registrados

--

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	18,00	G-LIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	35,00	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	17,90	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	150,00	SORTE LUZ

Item: 171 - CORTINA LUMINOSA - PISCA PISCA - 2,00 X 2,00 M

Unidade de medida: UN Quantidade: 50

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	112,00	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	85,00	NEOTRON
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	134,85	MUNDILUX
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	280,00	SORTE LUZ

Item: 172 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A

Unidade de medida: UN Quantidade: 10

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	42,50	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	29,00	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	33,45	TRAMONTINA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	75,00	TRAMONTINA
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	42,63	ELETROMAR

Item: 173 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

Unidade de medida: UN Quantidade: 10

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	96,00	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	125,00	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	115,35	TRAMONTINA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	125,00	LORENZET

Item: 174 - CABO 1X16

Unidade de medida: M Quantidade: 500

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	4,51	LAMESA
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	3,50	CMR
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,79	CORFIO
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	15,50	TAF
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	9,93	FORTICON

Item: 175 - DISJUNTOR MONOPOLAR 20A

Unidade de medida: UN Quantidade: 60

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,50	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,00	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	6,23	TRAMONTINA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	11,00	LUZZANO
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,10	ELETROMAR

Item: 176 - DISJUNTOR MONOPOLAR 30A

Unidade de medida: UN Quantidade: 20

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	6,50	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.	6,00	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	8,85	SOPRANO ASM

1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	20,00	TAF
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	8,10	ELETROMAR

Item: 177 - DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

Unidade de medida: UN Quantidade: 10

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	8,50	STECK
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	6,00	SOPRANO
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	7,73	TRAMONTINA
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	28,00	TAF
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	9,70	ELETROMAR

Item: 178 - REATOR MERCÚRIO 400W

Unidade de medida: UN Quantidade: 20

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	65,00	MAPRELUX
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	52,46	JRC
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	170,00	LORENZET
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	90,40	KF

Item: 179 - LÂMPADA MERCÚRIO 400W

Unidade de medida: UN Quantidade: 40

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	38,60	GLIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	32,00	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	31,35	G-LIGHT
1526 - JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO	65,00	PHILIPS

Item: 180 - LÂMPADA FLUORESCENTE T8 10W

Unidade de medida: UN Quantidade: 40

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	22,85	G-LIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	21,00	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	15,09	G-LIGHT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	19,84	BLUMENAU

Item: 181 - LÂMPADA FLUORESCENTE T8 20W

Unidade de medida: UN Quantidade: 40

Preços registrados

Licitante	Valor unitário(R\$)	Marca
208 - ELETRO AIRES LTDA	27,80	G-LIGHT
990 - LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP	19,00	AVANT
1038 - DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	19,44	G-LIGHT
1527 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO	28,37	BLUMENAU

VALIDADE DA ATA

A validade da Ata de Registro de Preços iniciará em 18/09/2018, tendo seu término em 18/09/2019, podendo ou não ser prorrogada, a critério da Administração, respeitado, contudo, o prazo total de 12 (doze) meses (art. 12 do Decreto nº 7.892/13).

REVISÃO E CANCELAMENTO

Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá: liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

O registro do fornecedor será cancelado quando:

descumprir as condições da ata de registro de preços;

não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nesta Ata de Registro de Preços será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

por razão de interesse público; ou

a pedido do fornecedor.

CONDIÇÕES GERAIS

As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Riacho da Cruz, Rio Grande do Norte, 18/09/2018.

ASSINATURAS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE Riacho da Cruz

CNPJ/MF nº 08.153.454/0001-04

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

Prefeita

CPF nº 289.106.054-72

FUTURA CONTRATADA

ELETRO AIRES LTDA

CNPJ: 01.299.396/0001-82

LUMINOSA COM. DE MATEIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TELEFONIA LTDA - EPP.

CNPJ: 70.047.329/0001-93

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME

CNPJ: 37.227.550/0001-58

F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO

CNPJ: 23.531.800/0001-34

Publicado por:

Fábio Maximiliano Diogenes Souza

Código Identificador:3D5A7CE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 19/09/2018. Edição 1856

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femum/>